[image: image1.png]\\\\\\\
s
St
el

Ly

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕЛЫМ

ПЯТЫЙ СОЗЫВ

ЧЕТВЕРТОЕ  ЗАСЕДАНИЕ

        РЕШЕНИЕ
от   15.10.2012 г.  № 38/4
п. Пелым

Об утверждении  перспективного плана

работы Думы городского округа Пелым

на  второе   полугодие 2012 года

       Рассмотрев проект плана работы Думы городского округа Пелым на второе полугодие 2012 года,  руководствуясь  статьей  22 Устава городского округа Пелым,   Дума городского округа Пелым

РЕШИЛА:

       1.  Утвердить   перспективный план  работы Думы городского округа Пелым на  второе полугодие 2012 года (прилагается).

       2.    Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.
       3. Контроль исполнения настоящего Решения  возложить на председателя Думы городского округа Пелым (Беляев Л.И.), заместителя председателя Думы городского округа Пелым (Лыссов А.В.) и председателей постоянных депутатских комиссий.
Заместитель председателя Думы                                                       А.В. Лыссов
городского округа Пелым
  Утвержден

решением Думы городского округа Пелым

 от   15.10.2012 года  № 38/4
ПЕРСПЕКТИВНЫЙ   ПЛАН

 работы  Думы городского округа  Пелым   на  второе  полугодие  2012 года

	№ пп
	Перечень вопросов
	Ответственные за подготовку
	Примечание

	1
	2
	3
	4

	Вопросы, предлагаемые для рассмотрения на заседаниях Думы городского округа Пелым

	                                                Октябрь 2012 г

	1
	О согласии на  частичную  замену дотаций на выравнивание бюджетной обеспеченности  муниципальных районов (городских округов) дополнительными нормативами отчислений  в бюджеты муниципальных районов (городских округов) от налога на доходы физических лиц на 2013  год
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	О председателе постоянной депутатской комиссии  по жилищно-коммунальному хозяйству, градостроительству и землепользованию, муниципальной собственности

	Председатель Думы  городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	3
	О внесении изменений в решение Думы городского округа Пелым  от 26.12.2011 года №80/41 «Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2013 год»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг на отопление для населения городского округа Пелым

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	5
	О внесении изменений в решение от  30.05. 2008 г № 67/4    «Об утверждении Положений  об

оплате труда работников органов местного самоуправления городского округа Пелым»

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	Ноябрь  2012 г

	1
	Утверждение годовой базовой ставки арендной платы за использование муниципального имущества и корректировочных коэффициентов к ней
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым

	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Об установлении земельного налога и налога на имущество физических лиц на 2013 год на территории городского округа Пелым

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа  Пелым

	3
	Об утверждении Положения о порядке присвоения классных чинов муниципальным служащим городского округа Пелым
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	4
	О внесении дополнений в решение Думы

городского округа Пелым от 11.10.2007 г. №89/49 «Об утверждении реестра земельных участков, предназначенных для предоставления в собственность и пользование гражданам
и юридическим лицам»
	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	Декабрь 2012 г

	1
	Об утверждении бюджета городского округа Пелым на 2013  год

	Глава городского округа Пелым,

постоянная комиссия Пелым
	Вопрос внесен главой городского округа Пелым

	2
	Информация  о принятых мерах по устранению замечаний  Ревизионной комиссии   городского округа Пелым по результатам  проведенных ранее проверок

	Глава городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	3
	О плане работы Думы городского округа  Пелым на 2013 год

	Председатель Думы городского округа Пелым
	Вопрос внесен председателем Думы городского округа Пелым

	Вопросы на рассмотрение постоянных комиссий Думы

	1
	Предварительное рассмотрение вопросов, выносимых на заседания Думы

	Согласно предметам ведения постоянных комиссий

	2
	Контроль  за выполнением решений Думы

	3
	Организация приема  граждан депутатами
	персонально

(по графику)